


Lindstrøm Holding ApS

Ålholmparken 48
3400 Hillerød
CVR-nr. 35 63 34 56

Årsrapport for 2016

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12/7 2017



Dirigent
Lars Lindstrøm

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-16

Selskabsoplysninger

Selskabet Lindstrøm Holding ApS
Ålholmparken 48
3400 Hillerød

CVR-nr.: 35 63 34 56
Stiftet: 8. januar 2014
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lars Lindstrøm

Revision



Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på t.kr. 461, som ledelsen anser for meget utilfredsstillende.

Resultatet skyldes primært underskud i tilknyttet virksomhed på t.kr. 312 samt yderligere nedskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed med t.kr. 143.

Ledelsen i tilknyttet virksomhed har iværksat omkostningsbesparelser i 2017 samt rationaliseret kundeaftaler. Der er endvidere igangsat proces om tilførsel af kapital samt indgået betalingsaftaler med kreditorer m.m.

Som følge af ovenstående igangsatte tiltag i tilknyttet virksomhed er det ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat er at betragte som going concern og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Der er usikkerheder forbundet hermed.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.563	-7
DRIFTSRESULTAT	-6.563	-7
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-454.988	-166
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-13
1 Finansielle indtægter	109	1
RESULTAT FØR SKAT	-461.442	-185
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-461.442	-185
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-461.442	-185
DISPONERET I ALT	-461.442	-185

Balance

pr. 31. december 2016

		AKTIVER	
Note		2016 kr.	2015 t.kr.
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	455
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	455
	ANLÆGSAKTIVER	0	455
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	4
	Tilgodehavender	0	4
	OMSÆTNINGSAKTIVER	0	4
	AKTIVER	0	459

Balance

pr. 31. december 2016

PASSIVER		
Note	2016 kr.	2015 t.kr.
	100.000	100
	-107.084	354
	0	0
5 EGENKAPITAL	-7.084	454
	2.084	0
	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser	7.084	5
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.084	5
PASSIVER	0	459
6 Særlige poster		
7 Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold og efterfølgende begivenheder		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	109	1
	109	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

Noter

2016
kr.

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016	974.410
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2016	974.410
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	-519.422
Årets resultat efter skat	-312.256
Nedskrivning i året	-142.732
Nedskrivninger 31. december 2016	-974.410
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Hjemsted	Ejerandel i %	Resultat	Egenkapital
Lindstrøm Lager ApS	Hillerød	100,00%	-312.256	142.732
			-312.256	142.732

Noter

2016
kr.

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2016	25.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	-25.000
Andel af årets resultat efter skat	0
Udloddet udbytte	0
Nedskrivninger 31. december 2016	-25.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

	Hjemsted	Ejerandel i %	Resultat	Egenkapital
Safebuy ApS	Hørsholm	50,00%	12.157	-56.095
			12.157	-56.095

2016
kr.

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	100.000	354.358	0	454.358
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-461.442	0	-461.442
Egenkapital, ultimo	100.000	-107.084	0	-7.084

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 100 stk à nom. 1.000 kr.	100.000
	100.000

6 Særlige poster

Selskabet har i året foretaget nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder med t.kr. 143 til t.kr. 0 grundet forbehold for manglende nedskrivning af aktiver i tilknyttet virksomhed. Beløbet indgår i resultatopgørelsen som omkostning i regnskabsposten "Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

7 Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold og efterfølgende begivenheder

Selskabet har ejerandel i tilknyttet virksomhed, der har negativt resultat i 2016. Forholdet har medført en stram likviditet. Ledelsen i tilknyttet virksomhed har iværksat omkostningsbesparelser i 2017 samt rationaliseret kundeaftaler. Der er endvidere igangsat proces om tilførsel af kapital samt indgået betalingsaftaler med kreditorer m.m. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat er at betragte som going concern og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Der er usikkerheder forbundet hermed.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 4 pr. 31. december 2016 (t.kr. 2 pr. 31. december 2015)

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2016.